CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 71/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro, com base no art. 37 da Lei Orgânica Municipal, que seja
CONVOCADA a Secretária Municipal de Obras, Senhora Paula Uliana Blazutti, para
comparecer na reunião ordinária da Câmara Municipal, do dia 10 de abril de 2023, às 19
horas, para esclarecer informações sobre a permuta que foi feita entre o Executivo e a empresa
responsável pelo loteamento paralelo ao Bairro Crespo, relacionado tanto sobre a reconstrução da
ponte, quanto a construção de estação de tratamento de esgoto, para atender as residências do
Bairro.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 31 de março de 2023.

FELIPE COSTA FRANCO VIEIRA
Vereador